ГЛАВА

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2022 № 78
р.п.Линево
О внесении изменений
в Постановление от 22.05.2015 № 149

 «Об утверждении Положения

«О комиссии по формированию

и подготовке кадрового резерва

 администрации р.п.Линево»
                 В связи с изменениями в кадровом составе администрации р.п.Линево.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Приложение 2 к  постановлению администрации  р.п.Линево от 22.05.2015 № 149  «Об утверждении Положения «О комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации р.п.Линево» (изменения от 05.08.2016 № 277) изложить редакции приложения 2.
2. Постановление от 05.08.2016 № 277 «О внесении изменений в Постановление от 22.05.2015 № 149 «Об утверждении Положения «О комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации р.п.Линево»  признать утратившим силу.

Глава р.п.Линево                                                                            Д.А.Грушевой
Приложение 2
к  Постановлению  администрации р.п.Линево

от21.03.2022№78
Состав комиссии

 по формированию и подготовке кадрового резерва администрации р.п.Линево
Федораева Е.В. – начальник организационно-правового отдела, председатель комиссии;

Бурак И.И. – специалист 1 разряда (специалист по кадрам), секретарь комиссии;

Ишутина Л.А. – заместитель главы по социальным вопросам;

Сажина О.В. – заместитель главы по финансам, местным налогам и СЭР;

Харина А.С. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Южакова М.Ю. – ведущий специалист (управляющая делами администрации).